v

tum Petrum deRemagio tunc etusdetii ^monasterii ceiierarium

*

in, eorom efe dicti menastjeflij abbarem eiigenmt, quam elöctloneni

nos pr£Tja
r
-<procIanujtioae consueta tanquam cauonice factam ap-

proJ?avlmuV et confirmavimus prout h'ec omnia in decreto clectionis

et iios%r!s< confirmationisi Ktteris latius cönflneiitur. Nos itäqne ce-

lebrantes sacra missarum solemnia in monasterio prediGto aeeepi-
mus primo fidedignorum testimonio ac litteris etiam bone memorie
JoliaörriH aroWepiacopi Trevireasis predecessoris nostri, eiusdenv
monasterii abbates infula aliquando et mitra, neenon aliis insig-

nibus, quibus infulati abbates uti consueverunt usos et frolos fuisse

«Nf^'alMiMiiiij'-ffdi-allituotrteinpiMriiib taiiosmoffl usö *t ^msiietu-

Digitized by

dine utendi infula cessasse et abstiuuisse. Preterea ne numaste-
rium predictum et illjus abbates pro tempore existentes privilegiis

iusignibus et ceremouiis huiusmodl per abusuni predictum in ali-

quo destituantur prefato Petro de Reinagio moderno abbati
electo et confirmato receptis votis promissionibus et iuramentis in

hiis preslari solitis per euudem Petrum modernum abbatera sol-

lcmpniter prestitis servatis etiam ceremonüs et oralionibus ser?ari

consuetis munus benedictiouis in domiuo impertiti sumus, eundem-
que de dicta abbatia per impositionem iufule capiti, annuli et

neotbecarum manibus suis investivimus committentes et iniungen-

tibus sibi onus regimen et bonorem dicti monasterü et abbatie in

animam suam, ut inde in die districte examinis et iudicii coram
akissimo debitam possit et valeat reddere raiionem. Dantes et

etiam concedentes eidem Petro moderno abbati suisque succes-

soribus abbatibus dicti monasterü exnunc et deineeps libere infula

et mitra aliisque insignibus et preeminentiis, quibus alii infulati

abbates gaudent et utuntur fruendi et utendi ac eosdem in prio-

rem usum et consuetudinem utendi presentibus nostris litteris re-

ponentes. In cuius rei testimonium sigüium nostrum presentibus

exstat subappensum. Datum et actum in monasterio lacensi pre-

dicto die . . . mensis octobris anno MDXXIX.

272. Drei Kaufbriefe für ben 2ibt unb £ont>eM $u Caad&

über je ein Wieviel beö £ofeä (Detg^ecf en »on ben 3afcren 1535/

153G unb 1547» 3™c" betf ©rafen ßuno üöimebura. f. bei

Günther, C. D. V. p. 242.

273. sPcter i>on Remagen, ?lbt unb sJ)rior Sdtgufiiii

*Kac&{>uö§ unb (Souuent »erfaufen ben $>o\ Wlint el.fen, in ber

^errfdjaft 3fenburg bei $fein**D?a»fc& eib gelegen, bem £errn